
 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 
 

Via Vittorio Emanuele – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    I.V.A.:  00751420837 

e-mail: urp@comunedimontagnareale.it  
 

 

DETERMINAZIONE SINDACALE N°  31 DEL 09.05.2014     

 
 

Oggetto OGGETTO: Sostituzione componente Commissione Comunale per l'accertamento dell'idoneità 

prevista dell'avviso pubblico ai fini dell'avviamento ai cantieri di servizi. = 

 

I L S I N D A C O 

 

PREMESSO che con proprio provvedimento N° 102 del 31/12/2013 viene nominata la 

Commissione per l'accertamento dell'idoneità prevista dell'avviso pubblico ai fini dell'avviamento 

ai cantieri di servizi composta dai signori: Dott. Princiotta Cariddi Vincenzo - Segretario comunale; 

Geom. Costanzo Antonino - Responsabile area tecnica; e Dott. Anna Muscarà – Assistente Sociale; 

VISTA la determina n. 03 del 21/01/2014; 

VISTA la determina n. 14 del 10/03/2014; 

PRESO ATTO che bisogna procedere alla sostituzione del geom. Antonino Costanzo, in 

quiescenza, con il geom. Saverio Sidoti ; 

RITENUTO necessario al fine di consentire i lavori della predetta Commissione, procedere alla 

sostituzione del sopra citato componente; 
RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 

DETERMINA 

 

1) di sostituire il componente della commissione comunale per l'accertamento dell'idoneità 

prevista dell'avviso pubblico ai fini dell'avviamento ai cantieri di servizi , geom. Antonino 

Costanzo con geom. Saverio Sidoti;  

2) Di demandare al responsabile del servizio interessato i provvedimenti consequenziali ivi 

compreso la notifica del presente provvedimento al nuovo componente. 
 

 

                                                               Il Sindaco 

                                      F.to      Anna Sidoti  
  

 


